2025年 6月

お得意先 各位

等 三協立山株式会社 三協ア,レミ社

エクステリア統括部

エクステリア商品の価格改定に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社商品に格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費や物流費の高騰が続く中、弊社では生産性の向上や諸経費削減等

さまざまな企業努力を重ねてまいりました。しかしながら企業努力だけで価格を維持する

ことが困難な状況となつております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり商品の価格改定を実施させて

いただくこととなりました。

お取引先様におかれましては、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。今後もよリー層、魅力ある商品とサービスのご提供に努めてまいりま

すので、引き続きご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

口己

◇対象商品 : エクステリア商品 全商品

◇改定率 100/0または 150/0

※詳しくは別紙『価格改定一覧表』をご確認ください

◇実施日 2025年 10月 1日 水曜日
※上記実施日のご発注介より新価格を適用いたします。

◇カタログ発刊日 :

【VyE Bカタロク
S】

【通常版カタロク
S】

8月 20日 (水)公開

9月下旬発行

総合・ウォール EX・ パブリック

総合・ウォール EX・ パブリック

改定なし Xスタイ
"レ

(カーポート・スクリーン)

グランフローア、KayuStyle、 窓まわり

改定率 10°/o レジリア・シャトレナI

FI― RS/RW U スタイ
"レ

アゼスト スカイリード

Gl― R(折板屋根材含む)

※上記カーポートのオプションは150/。となります。

ヴィラウッド マイタラップ

FⅡ リンクロス・折板サイク)レポート

ユメッシュ R・ Z・ HR型 【フェンスのみ】 STメ ッシュ

改定率 150/。 上記以外の全商品

以上

エクステリア商品・価格改定率一覧表
2025年 10月 1日 改定

三協立山株式会社 三協アルミ社
エクステリア銃括部

テラス レボリュー

テラス スーバーテラスGTⅡ

テラス園い 晴れもようwlth

テラス ナチュレ

テラス テラーネZ

テラス テラーネZ長尺部材

テラス セバーネ/セ′(―ネL

テラス共通部材・部品

テラス レポリュー/レポリューD

テラスオー三ング カフェリオ

テラス 前面パネル

テラス 側面パネル

テラス 屋根al面パネル

WEX補停部μ部品

ポリカ激板

WEX特 注品

Aピーナリラ

スマーレ

エコバー
力
・ ―テ
・ン几―ム

Xスタイ,レ

]―デリ,

オルネ

パルコニー・テラス 房J盗品
パルコニー

デツキ材

ガーデンフロア ラステラ

照明

立水栓

濡緑

駆体バルコニーデッキ

アウトドア
リビング

入工芝

段たすH!傘室
スト,ク ,―ド オイトック

マルテストッカー
WEXその他

床化軽材

コープレイ」r

′ヽル手すり 部材・部品手すり材

′ヽウスガード

ヴィラウッド

″EXその他 マイ,ラップ

ウォールエクステリア〔改定率15%】

通路近ル,― すべての商品

下配以外サィクr―ト

ユメツシュG・ E型メッシュ

ユメッシュプラス

大型フェンス すべての商品

大型門扉 すべての商品

大型伸縮 すべての商品

大型引戸 すべての商品

防醸編 すべての商品

車止め,」ミ収納庫・掲示板

FⅡ リンクロス

公共アイテム

拗ポ・卜関連
折板サイクルポート

ユメツシュR・ 2・‖R型メッシュ

STメッシュ

パブリックエクステリア【改定率15%】

バブリツクエクステリア【改定率 10%】

MシェードⅡ 島ヽね上げ門扉 ラビーネスライド門扉 レナード 鋭

エアロシェード 引戸門扉 ラグードマンシヨン向け「]柱 ジヨイラ
'レ

キャスモア ビームス(折版110%〉 クロスゲートJモダン

キャスリート メブルフェース エアリーナⅡ・タラゲートⅡエルフアード

ニュータウンリード プロヴアンス フォーグ スリムゲート

フォーグZ エクモアFGモンブレム エルジェント

エクオーレNeX CVGラグレンア

ニューエクオーレZ カーテンゲート取り換え柱ララミー A―ベリー

ビアンツード スカイリードZ ボールゲートフレイナ

ビアツベー,レ 三ユーマイリッシュ スライディングGサイドーレRリフレア

レツリア アリッサム ニューマイリッシュミニ スライディングGライアーレ

ンヤツターゲートシヤトレナ■ ロヴアンテイ セ,レフィ

セルフィミニ

車臣前

シャッターゲート′(レオ有機1型・末広2型 グランクロス

カムフィエース Xスタイル 門柏電気銀付門扉 マイリッシュS

キャスタイル カムフィエースミニ マクリズム電気錠付門扉 アクツ

ジオグランテ カムフィエースZ フィオーレ木樹脳門扉 ブラウディ

樹脂竹垣門扉 紗受 電気館付門爾「 ジオグランテ 多目的Jレーフ アトラード アクセンティア

みられ

形材門扉

門扉 男J途品 レガンス カーポート用 普及型塵根材

カーポート用 屋根材

フアサード

ア,レミスフレイナ ダイナミ・ダイリン

カーポート 瘍J途品 JモダンニューアインャノンG

ラビロス ′(ネルサイズオーダー LALAス クリーンエルフアード

鋳物門扉

ラヴェンデル 果下スクリーン ベルサードジーエムライト

スーパー速川+2・3型 ビアンツード サイクルポートスマイリンⅡ

スクリーン

エルファード

ポスト・表札アリッサム

カーポート

PV‐ S特注品

ファツーバ2
GEXその他

照明(100V・ ミラリア〉ニュータウンリード グランクロス

セレージュ エトランポU・Sニュービラフェース 美流

ジョイラル クルポ

歩行者用補助
手すり ジーエムライン′ヽイブリットT・ T

モンブレム キャスモア エレニー 門ユニツト 志貴野・福野

カムフイX キャスリート ステイム

レジリ,ララミー プロヴアンス スリムモダン

ジアル

勝 フェンス

シャトレナⅡ速川5・ 6型 エルジェント

コレット FⅡ―RS、 RW(オブシヨン15%)大細婦

′ヽ―ベリー スララ比表

形材フエンス 別途品 マイリッシュS スカイリード (オブション15%)

鶴脂竹垣 紗更 キャスタイル ェスポI: Gl― R(オブション15%)

フレムスClassic

カーポート

折版屋根材

形材フェンス

木樹脳フェンス プラウデイ

フレムスughtラビロス

フレムスBasic メンテナンス商品レガンス
期 品
GEX/WEX/PEX別 途品

鶴物フエンス

鋳物フエンス 月J遼品 フレムスGrand

ジオグランテ

スララ ドレスバーツ

エスポエ ex― ハンヨウ部材 (■ ‐Pro)

機能「1柱
機能ポール

機能問柱・機能ポール別途品

汎用部務

ハイブリッド外装材※別途品および特注品についてい・特筆以外のものについては対象商品に準じます。

共通品【改定率15%】

ox― 汎用部材【改史率15%】

ガーザンエクステリ/〔改定率1000,

ガーデンエクステリア〔改定率15%】

スタイ,レ (カーポート、スクリーン)

価格醤え置き商品

その他

サントク

Pウトドアリと'ング Kayu Styte ※―部アイテム価格改定有

面格子

目隠し可動ルーバーエコ面格子Ⅱ

目隠し日定
'レ

ーバーポリカ仕静

目隠し固定ルーパーアイフェードエ

Xイクスクリーンエ

′くルコニー手すりM型

ラクシェード

アクセツトひさし

メイクフアード

木目花台

憲まわり

メイクゲート

ウォールエクステリア

ガーデンエクステリア

アウトドアフレーム

マイステイMCE、 MS出影材問扉

末広1型・2型

,I叛 マイエリアⅡ

フェンスFR

メ,シュ,IИ ロン′(ス H

闘脂竹垣 都雅

"行
者用精動手掴クリエフリーⅡ

ニユーマツクスポートⅡR・ F

ダイナポートⅡR・ DX

マックスポートエDX

サイクルポートヘルフラット

カーポート

トランスポート

マイステイSCG

マイステイVSN

マイステイDVG

車庫前

マイステイHGN

テラス テラス グランデラス

ラブラス

ツイン24(オブション15%〉カーボート

,IフスマイステイCEF形材フエンス

,IИ マイステイSHR

デッキ 晏プラス

ホーム建材商品【改定率15%】

ホーム建材商品〔改定率10%】